10-2024-Osinergmin-DSR – Primera Convocatoria 

Objeto del 
concurso 

Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre de Combustible 
Líquido, OPDH y Petróleo Crudo 

Valor Estimado  

Ítem 1: Lambayeque, San Martín, Amazonas, Piura, Tumbes y Loreto - S/ 1,061,642.04 
(Un millón sesenta y un mil seiscientos cuarenta y dos con 04/100 soles). 

Ítem 2: La Libertad, Cajamarca y Ancash - S/ 737,135.62 (Setecientos treinta y siete mil 
ciento treinta y cinco con 62/100 soles). 

Ítem 3: Cusco, Puno, Apurímac, Madre de Dios - S/ 845,304.42 (Ochocientos cuarenta y 
cinco mil trescientos cuatro con 42/100 soles). 

Ítem 4: Arequipa, Tacna y Moquegua - S/ 845,304.42 (Ochocientos cuarenta y cinco mil 
trescientos cuatro con 42/100 soles). 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y de 
Bases 

: 
16/07/2024 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  
: 

Del: 17/07/2024 
Al: